.‘E TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
o\ ESTADO DE ACTIVIDADES

DE LA CIUDAD DE MERIZO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Suvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,

Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Suvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

182,244,389.00
00.00
182,244,389.00

896,252.30
446,752.29
00.00

00.00
00.00
449,500.01

183,140,641.30

173,227,037.91
140,965,557.56
1,205,811.25
31,055,669.10

18,000.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

18,000.00

195,027,962.38

00.00

195,027,962.38

328,185.57
236,694.64
00.00

00.00
00.00
91,450.93

195,374,147.95

148,634,432.09
127,540,410.39
901,580.65
20,192,441.05

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 00.00 00.00
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico 00.00 00.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 00.00 00.00
Subsidios y Subvenciones 00.00 00.00
Ayudas Sociales 00.00 00.00
Pensiones y Jubilaciones 00.00 00.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos 00.00 00.00
Transferencias a la Seguridad Social 00.00 00.00
Donativos 00.00 00.00
Transferencias al Exterior 00.00 00.00

Participaciones y Aportaciones 00.00 00.00
Participaciones 00.00 00.00
Aportaciones 00.00 00.00
Convenios 00.00 00.00

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 00.00 00.00
Intereses de la Deuda Publica 00.00 00.00
Comisiones de la Deuda Publica 00.00 00.00
Gastos de la Deuda Publica 00.00 00.00
Costo por Coberturas 00.00 00.00
Apoyos Financieros 00.00 00.00

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias 5,480,021.17 4,872,868.36
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 5,480,021.17 4,872,868.36
Provisiones 00.00 00.00
Disminucion de Inventarios N 00.00 00.00
Otros Gastos \ 00.00 / 00.00
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.’“ TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
/N ESTADO DE ACTIVIDADES

OE LA SUGAD OF MEXIZO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025
(Cifras en pesos)

Inversion Publica 00.00 00.00
Inversion Publica No Capitalizable 00.00 00.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 178,707,059.08 153,507,300.45
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 4,433,582.22 41,866,847.50

1) No incluye Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como ingresos Financieros-

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Elaboro Revisd

v
C.P. Francisco An?‘ ndez Gonzalez /Wuel Federico Gutiérrez
Jefe de, Departdamento de Contabilidad Subflirector de Contabilidad y Control

Autorizo

= —_— - -
LG Fernade Ledo. Luis Martin Flores Mejia
Director de Planeacién y Recursos Financieros Secretario Administrativo
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