

## TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS ngresos de la Gestión: Impuestos		
gresos de la Gestión: Impuestos		
76 6 3 72		
76 6 5 9 15	00.00	18,000.00
	00.00	00.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	00.00	00.00
Contribuciones de Mejoras	00.00	00.00
Derechos	00.00	00.00
Productos	00.00	00.00
Aprovechamientos	00.00	00.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	00.00	18,000.00
articipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos		
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Suvenciones, y Pensiones y		
ubilaciones	182,244,389.00	195,027,962.38
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal,		
Fondos Distintos de Aportaciones	00.00	00.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Suvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	182,244,389.00	195,027,962.38
Otros Ingresos y Beneficios	896,252.30	328,185.57
Ingresos Financieros	446,752.29	236,694.64
Incremento por Variación de Inventarios	00.00	00.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia	00.00	00.00
Disminución del Exceso de Provisiones	00.00	00.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	449,500.01	91,490.93
otal de Ingresos y Otros Beneficios	183,140,641.30	195,374,147.95
SASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	173,227,037.91	148,634,432.09
Servicios Personales	140,965,557.56	127,540,410.39
Materiales y Suministros	1,205,811.25	901,580.65
Servicios Generales	31,055,669.10	20,192,441.05
ransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	00.00	00.00
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público	00.00	00.00
Transferencias al Resto del Sector Público	00.00	00.00
	00.00	00.00
Subsidios y Subvenciones	00.00	00.00
Ayudas Sociales	00.00	00.00
Pensiones y Jubilaciones	00.00	00.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	00.00	00.00
Transferencias a la Seguridad Social	00.00	00.00
Donativos	00.00	00.00
Transferencias al Exterior	00.00	00.00
articipaciones y Aportaciones	00.00	00.00
Participaciones	00.00	00.00
Aportaciones	00.00	00.00
Convenios	00.00	00.00
ntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	00.00	00.00
Intereses de la Deuda Pública	00.00	00.00
Comisiones de la Deuda Pública	00.00	00.00
Gastos de la Deuda Pública	00.00	00.00
Costo por Coberturas	00.00	00.00
Apoyos Financieros	00.00	00.00
otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	E 400 024 47	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	5,480,021.17	4,872,868.36
Estillationes, Depletiationes, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	5,480,021.17	4,872,868.36
		00.00
Provisiones	00.00	
	00.00 00.00 00.00	00.00



## TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

(Cifras en pesos)

	THE PARTY OF THE PARTY OF	2025	2024
Inversión Pública Inversión Pública No Capitalizable		<b>00.00</b> 00.00	<b>00.00</b> 00.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas		178,707,059.08	153,507,300.45
Re	sultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	4,433,582.22	41,866,847.50

1) No incluye Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como ingresos Financieros-

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Elaboró

C.P. Francisco Antopio Hernández González Jefe de Departamento de Contabilidad

IY

Supervisó

L.O. Fernando Cortes Figueroa Director de Planeación y Recursos Financieros Revisó

C.P Miguel Federico Gutiérrez Subdirector de Contabilidad y Control

Autorizó

Lcdo. Luis Martín Flores Mejía Secretario Administrativo